i
;

f:; -

• '>;.-

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0409/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Munic ipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 11 de março de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 4715/2019, 0105/2020, 0177/2020, 0438/2020 e 0668/2020, ambas
de autoria do Vereador CABO MAGAL VERRI, informamos, conforme manifestações
prestadas p elos setores competentes da Administraçâo, que as demandas indicadas
foram atendidas.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

WLG I 103.847/20 19-002.746/2020-004.913/2020 - 008.82412020- 012.44712020)

'' ;!';
r:.
f.

"·]

1;;,
I;:· I
~ .:.
1:~;·;
l'<t
(::·~,

(!:_;:!

E~::
((r

"' ~i~i
~:

~i~
·:-...;..• ., ..
~.;;!,

~~
r:;:

\"1

t~~~

~~;
~~:
~· •.:;..,~

~1'·
~